

Tulinius Holding ApS

Hyldegårds Tværvej 47, 5. tv, C/o Per Tulinius, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 53 23 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Per Tulinius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tulinius Holding ApS Hyldegårds Tværvej 47, 5. tv C/o Per Tulinius 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 53 23 68
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Per Tulinius
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Urd helsekost ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 455 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.795	-11.161
Bruttoresultat	-10.795	-11.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	247.174	224.699
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.300	3.154
Andre finansielle indtægter	277.932	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-865	-93.306
Resultat før skat	515.746	123.386
3 Skat af årets resultat	-60.454	21.604
Årets resultat	455.292	144.990
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	457.963	224.699
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-57.971	-133.709
Disponeret i alt	455.292	144.990

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.131.919	884.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.131.919	884.745
Anlægsaktiver i alt	1.131.919	884.745
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.881	142.344
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.616	63.184
Tilgodehavender i alt	123.497	205.528
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.206.392	933.630
Værdipapirer i alt	1.206.392	933.630
Likvide beholdninger	10.423	29.894
Omsætningsaktiver i alt	1.340.312	1.169.052
Aktiver i alt	2.472.231	2.053.797

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	863.592	405.629
7 Overført resultat	368.230	426.202
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	1.412.122	1.010.831
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	3.125
Selskabsskat	99.884	122.738
Anden gæld	955.850	917.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.060.109	1.042.966
Gældsforpligtelser i alt	1.060.109	1.042.966
Passiver i alt	2.472.231	2.053.797

9 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.300	3.154
	2.300	3.154
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	865	93.306
	865	93.306
3. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	59.268	-21.604
Regulering af tidligere års skat	1.186	0
	60.454	-21.604
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	479.116	479.116
Kostpris 31. december 2019	479.116	479.116
Opskrivninger 1. januar 2019	405.629	180.930
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	247.174	224.699
Opskrivninger 31. december 2019	652.803	405.629
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.131.919	884.745

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tulinius Holding ApS
Urd helsekost ApS, Gentofte	100 %	1.131.919	247.174	1.131.919

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	405.629	180.930
Resultatandel	457.963	224.699
	863.592	405.629
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	426.201	559.911
Årets overførte overskud eller underskud	-57.971	-133.709
	368.230	426.202
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
